Prefeitura Municipal de Boninal - BA
TerçaFeira, 10 de Setembro de 2019  Edição nº 448

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.boninal.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 9D8327D99E-C6764D32F0-B926795E1 6-FEFA24FD54

- EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 006/201 9.
- EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 007/201 9.
- EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 008/201 9.

Nº de autenticação: 9D8327D99E-C6764D32F0-B926795E1 6-FEFA24FD54

TerçaFeira

10 de Setembro de 2019

Edição nº 448

Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
Rua José de Souza Guedes, n' 218 - Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: (75) 3330-2375 - prefeituraboninal2017@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 006/2019

AURÉLIO FAGUNDES DE SOUZA, Prefeito Municipal de Boninal,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a

homologação do resultado final do concurso público para provimento de cargos do

quadro de pessoal permanente da Prefeitura Municipal de Boninal, CONVOCA os

candidatos relacionados abaixo, habilitados no concurso público de provas e titulos,

por meio do Edital de Abertura de Inscrições nO03/2015, de 30 de abril de 2015,

homologado pelo Decreto 1503/2015, de 10 de setembro de 2015, com validade

prorrogada por igual período pelo Decreto nO 1575, de 24 de março de 2017, a

comparecerem no Setor de Pessoal e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal,

situado na Rua José de Souza Guedes nO218, centro, Boninal, BA, no horário das

8:00 às 12:00 horas e da 14:00 às 17:00 horas, no prazo de 30 (trinta) dias corridos,

contados da data de publicação deste instrumento, munidos dos documentos

pessoais (originais e fotocopias), na forma seguinte:

1- RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CONVOCADOS

ENSINO FUNDAMENTAL I

CARGO NOME
Professor Lindiomar Franca Araúio
Professor Lusene Moreira Paz Oliveira
Professor Marcelo José de Souza
Professor Solanqe Rodrigues de Paz
Professor Marta Cristina P. Rocha
Professor Patrícia Santana Brito
Professor Cíntia Oliveira Matos
Professor Sueli Pereira Rocha
Professor Nathalie Ferreira dos Santos de Souza
Professor Ana Cláudia Santos da Silva
Professor Vivia Rocha de Oliveira
Professor Kátia Cláudia Novais Costa

ENSINO FUNDAMENTAL 11- DISCIPLINA CIÊNCIAS

CARGO NOME
Professor Andressa Souza Silva
Professor Davane Souza Almeida

Nº de autenticação: 9D8327D99E-C6764D32F0-B926795E1 6-FEFA24FD54

TerçaFeira

10 de Setembro de 2019

Edição nº 448

Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
Rua José de Souza Guedes. n' 218 - Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: (75) 3330-2375 - prefeituraboninal2017@gmail.com

ENSINO FUNDAMENTAL 11- DISCIPLINA GEOGRAFIA

CARGO
Professor

NOME
Luiaues Tunes Ferreira

MOTORISTA NíVEL 11

NOME LOTACAO
Benilton Novais Costa Secretaria de Administração
Carlos Roberto Gasoar de Souza Secretaria de Administração
Valter Bispo de Franca Secretaria de Administração
Manoel Messias Looes Rodrigues Secretaria de Administração
Herlon dos Anjos Moreira Pina Secretaria de Administração
Abilio Antônio de Medeiros Neto. Secretaria de Administração
Nério Daniel Santana Secretaria de Administração

VIGILANTE

NOME LOTACAO
Emerson Pereira Vieira Secretaria de Administração
Genivaldo Azevedo de Oliveira Secretaria de Administração

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

NOME LOTACAO
Keila Macêdo da Silva Secretaria de Administração
Maria Helena Caetano Xavier Secretaria de Administração
Vagner Macêdo Neves Secretaria de Administração
Fernanda Mendes de Souza Secretaria de Administração

CIRURGIÃO DENTISTA

NOME LOTACAO
Tamisa Pinto Fernandes Secretaria Municioal de Saúde
Amélia Maria Silva Secretaria Municipal de Saúde

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

NOME
Miriam Oliveira da Paixão Souza

LOTACAO
.Secretaria Municipal de Saúde

ASSISTENTE SOCIAL

NOME LOTACAO
Leonardo Sacerdote de Souza Secretaria Assistência Social
Matheus Costa Sampaio Secretaria Assistência Social
Bruna Castro de Oliveira Secretaria Assistência Social

Nº de autenticação: 9D8327D99E-C6764D32F0-B926795E1 6-FEFA24FD54

TerçaFeira

10 de Setembro de 2019

Edição nº 448

Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
Rua José de Souza Guedes, n' 218 - Centro - CEP .. 46,740-000
Fone: (75) 3330-2375 - prefeituraboninal2017@gmaiLcom

II - RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS (ITENS 5-5,7 e 5,8)
DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇOES 03/2015

ITEM DOCUMENTO OBSERVACOES
01 Cadastro de pessoa física - CPF Xerox autenticada
02 Cédula de identidade - RG Xerox autenticada
03 Titulo de eleitor Xerox autenticada
04 Declaracão de bens e valores Oriainal
05 Certidão de nascimento ou casamento Xerox autenticada
06 Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos Xerox autenticada
07 Comprovante de auitacão com o servico militar- homens Xerox autenticada
08 Comprovante de auitacão eleitoral da ultima eleicão Xerox
09 Comprovante de residência Xerox autenticada
10 PIS/PASSEP e Carteira de Trabalho Xerox
11 Comprovante de formação profissional (diploma) exigido Xerox autenticada

para o exercício da profissão, incluindo documentação
comprobatória de registro no órgão fiscalizador, quando
exiaido

12 02 Fotos 3 X 4 Recentes
13 Declaração de não possuir acúmulo de cargo, exceto os Original

orevistos em Lei
14 Requerimento padrão de inscrição, fornecido pela Original

Administracão Pública Municipal
15 Atestado de Saúde Ocupacional (ASa), comprovando Original

oossuir aotidão física e mental para o exercício do cargo
16 Dados bancários - conta corrente Banco do Brasil S/A Xerox

III - As vagas serão distribuidas, respeitando a ordem de classificação
ou por opção do candidato melhor classificado, conforme disponibilidade no quadro
de vagas da Secretaria Municipal correspondente,

IV - O Candidato que não atender a convocação para a entrega da
documentação, no prazo estabelecido, seja qual for motivo alegado, ficará
automaticamente eliminado do certame,

Registre-se e Publique-se,

Aurélio Fagundes de Souza
Prefeito

Aurélio Fagundesde Souza
Pre1eIlo Municipal

Nº de autenticação: 9D8327D99E-C6764D32F0-B926795E1 6-FEFA24FD54

TerçaFeira

10 de Setembro de 2019

Edição nº 448

Boninal - BA

1Iir'/,'".'., .,
\. .

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
Rua José de Souza Guedes, n' 218 - Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: (75) 3330-2375 - prefeituraboninal2017@gmail.com

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 007/2019

AURÉLIO FAGUNDES DE SOUZA, Prefeito Municipal de Boninal,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando a

homologação do resultado final do concurso público para provimento de cargos do

quadro de pessoal permanente da Prefeitura Municipal de Boninal, CONVOCA os

candidatos relacionados abaixo, habilitados no concurso público de provas e titulos,

por meio do Edital de Abertura de Inscrições nO04/2015, de 30 de abril de 2015,

homologado pelo Decreto 1505/2015, de 10 de setembro de 2015, com validade

prorrogada por igual período pelo Decreto nO 1576, de 24 de março de 2017, a

comparecerem no Setor de Pessoal e Recursos Humanos da Prefeitura Municipal,

situado na Rua José de Souza Guedes nO218, centro, Boninal, BA, no horário das

8:00 ás 12:00 horas e da 14:00 ás 17:00 horas, no prazo de 30 (trinta) dias corridos,

contados da data de publicação deste instrumento, munidos dos documentos

pessoais (originais e fotocopias), na forma seguinte:

I - RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

NOME LOTAÇAO
Marília Oliveira de Matos Secretaria Municipal de Saúde
InÇlridNalu Sousa Feitosa Almeida Secretaria Municipal de Saúde

ITEM DOCUMENTO OBSERVACÕES
01 Cadastro de pessoa fisica - CPF Xerox autenticada
02 Cédula de identidade - RG Xerox autenticada
03 Titulo de eleitor Xerox autenticada
04 Declaracão de bens e valores Oriqinal
05 Certidão de nascimento ou casamento Xerox autenticada
06 Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 anos Xerox autenticada
07 Comprovante de quitacão com o serviço militar- homens Xerox autenticada
08 Comprovante de quitacão eleitoral da ultima eleição Xerox
09 Comprovante de residência Xerox autenticada
10 PIS/PASSEP e Carteira de Trabalho Xerox
11 Comprovante de formação profissional (diploma) exigido Xerox autenticada

para o exercicio da profissão, incluindo documentação
comprobatória de registro no órgão fiscalizador, quando
exiqido

12 02 Fotos 3 X 4 Recentes
13 Declaração de não possuir acúmulo de cargo, exceto os Original

previstos em Lei

II - RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS (ITENS 5-5.7 e 5.8)
DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRiÇÕES 03/2015

Nº de autenticação: 9D8327D99E-C6764D32F0-B926795E1 6-FEFA24FD54

TerçaFeira

10 de Setembro de 2019

Edição nº 448

Boninal - BA

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
Rua José de Souza Guedes, n' 218 - Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: (75) 3330-2375 - prefeituraboninal2017@gmail.com

14 Requerimento padrão de inscrição, fornecido pela
Administra ão Pública Munici ai

15 Atestado de Saúde Ocupacional (ASO), comprovando
ossuir a tidão física e mental ara o exercicio do car o

16 Dados bancários - conta corrente Banco do Brasil S/A

Original

Original

Xerox

111 - As vagas serão distribuídas, respeitando a ordem de classificação
ou por opção do candidato melhor classificado, conforme disponibilidade no quadro
de vagas da Secretaria Municipal de Saúde.

IV - O Candidato que não atender a convocação para a entrega da
. documentação, no prazo estabelecido, seja qual for motivo alegado, será
automaticamente eliminado do certame.

Registre-se e Publique-se.

Boninal, 10 de setembro de 2019

~.~
~7:'.

Aurélio Fagundes de Souza
Prefeito

Aurélio Fagundes de Souza
Pre1eilo Municipal

, '''1'''''''' nlultn..+~u'

Nº de autenticação: 9D8327D99E-C6764D32F0-B926795E1 6-FEFA24FD54

TerçaFeira

10 de Setembro de 2019

Edição nº 448

Boninal - BA

• ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
Rua José de Souza Guedes, n' 218 - Centro- CEPo 46.740-000
Fone (75) 3330-2375 - prefeituraboninal2017@gmailcom

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 008/2019

AURÉLIO FAGUNDES DE SOUZA, Prefeito Municipal de Boninal,

Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, fundamentado no

que dispõe a Lei Orgânica Municipal e a Constituição da Republica Federativa do

Brasil,

CONSIDERANDO a homologação do resultado final do Concurso

Público Municipal realizado no dia 05 de julho de 2015, homologado pelo Decreto nO

1503/2015, de 10 de setembro de 2015, com validade prorrogada por igual período

pelo Decreto nO 1575, de 24 de março de 2017, para provimento de cargos do

Quadro de Pessoal Permanente da Prefeitura Municipal de Boninal; e,

especialmente,

CONSIDERANDO o não atendimento da Candidata MARIANA
XAVIER BARBOSA ao item 11 do Edital nO004/2019, de 09 de agosto de 2019,
publicado na data de 09 de agosto de 2019, edição nO436 do Diário Oficial do
Município, onde explicitou o seguinte: "11 - A Candidata não atendendo a esta
convocação para a entrega da documentação, no prazo acima estabelecido,
seja qual for o motivo alegado, ficará automaticamente eliminada do certame",

CONVOCA a candidata DAYSE CRISTIANE DE SOUZA NEVES,

habilitada no concurso público de provas e títulos, por meio do Edital de Abertura de

Inscrições nO03/2015, de 30 de abril de 2015, homologado pelo Decreto 1503/2015,

de 10 de setembro de 2015, com validade prorrogada por igual período pelo Decreto

nO1575, de 24 de março de 2017, a comparecer no Setor de Pessoal e Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal, situado na Rua José de Souza Guedes nO

218, centro, Boninal, BA, no horário das 8:00 às 12:00 horas e da 14:00 às

17:00 horas, no prazo de 30 (trinta) dias corridos, contados da data de publicação

deste instrumento, munída dos documentos pessoais (originais e fotocopias), para

servir na Secretaria Municipal de Educação, observando a forma seguinte:

Aurélio Fagundes deJ-
PreIeiIo Municipal

Nº de autenticação: 9D8327D99E-C6764D32F0-B926795E1 6-FEFA24FD54

TerçaFeira

10 de Setembro de 2019

Edição nº 448

Boninal - BA

•
.• "" •••. 1

~

e.':i.' .
'. >.: .;;" "

. ,

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL
Rua José de Souza Guedes. nO218 - Centro - CEP.: 46.740-000
Fone: (75) 3330-2375 - prefeituraboninal2017@gmail.com

I - RELAÇÃO DE DOCUMENTOS NECESSÁRIOS (ITENS 5-5.7 e 5.8)
DO EDITAL DE ABERTURA DE INSCRiÇÕES 03/2015

ITEM DOCUMENTO OBSERVACÕES
01 Cadastro de pessoa física - CPF Xerox autenticada
02 Cédula de identidade - RG Xerox autenticada
03 Titulo de eleitor Xerox autenticada
04 Declaracão de bens e valores Oriqinal
05 Certídão de nascimento ou casamento Xerox autenticada
06 Certidão de nascimento dos filhos menores de 14 Xerox autenticada

anos
07 Comprovante de quitação com o serviço militar- Xerox autenticada

homens
08 Comprovante de quitação eleitoral da ultima eleição Xerox
09 Comprovante de residência Xerox autenticada
10 PIS/PASSEP e Carteira de Trabalho Xerox
11 Comprovante de formação profissional (diploma) Xerox autenticada

exigido para o exercicio da profissão, incluindo
documentação comprobatória de registro no órgão
fiscalizador, Quando exiqido

12 02 Fotos 3 X 4 Recentes
13 Declaração de não possuir acúmulo de cargo, exceto Original

os previstos em Lei
14 Requerimento padrão de inscrição, fornecido pela Original

Administração Pública Municipal
15 Atestado de Saúde Ocupacional (ASO), Original

comprovando possuir aptidão fisica e mental para o
exercício do cargo

16 Dados bancários - conta corrente Banco do Brasil Xerox
S/A

II - A Candidata não atendendo a esta convocação para a entrega da
documentação, no prazo acima estabelecido, seja qual for motivo alegado, ficará
automaticamente eliminada do certame.

Registre-se e Publique-se.

Boninal, 10 de setembro de 2019

Aurélio Fagundes de Souza
Prefeito

Aurélio Fagundes de Souza
Prefelto Municipal

		2019-09-10T16:54:40-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO